
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

M
 4

0+

M
 5

0+

že
ny

st
.č

.

jmeno team ro
čn

ík

čas km/h bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

1 1     40 Šnajdr Jan CFC Kladno 80 6:11,21 24,2 9 59 1 CFC Kladno 4
2   1   17 Vejvoda Josef CKKV 63 6:15,02 24,0 13 57 2 Bike live 3
3  1    28 Okrouhlický Tom. Praha 12 85 6:36,05 22,7 30 55 3 Cyklo Kern 7
4    1  39 Burgr Josef CFC Kladno 52 6:45,58 22,2 13 53 4 KPO.cz 6
5 2     38 Hovorka Petr CFC Kladno 74 6:52,76 21,8 7 52 5 Vin.šlapky 11
6 3     1 Charvát Ondřej CK Královice 88 7:01,05 21,4 5 51 6 CKKV 2
7  2    26 Volf Viktor Bike live 77 7:03,45 21,3 28 50 7 ČKMC 2
8  3    55 Vitoch Marek KPO.cz 83 7:06,37 21,1 26 49 8 Praha 12 2
9  4    44 Vele Václav ml. Vele team 78 7:06,40 21,1 24 48 9 CK Královice 1

10    2  27 Kubín Igor HIC Markus 51 7:07,41 21,1 11 47 10 Kola Štorek 2
11 4     43 Lauko Ladislav Bike Live 76 7:10,49 20,9 3 46 10 Vele team 1
12   2   16 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 7:20,43 20,4 11 45 12 HIC Markus 1
13   3   48 Kelnar Ivan ČKMC 60 7:28,22 20,1 9 44 12 HCK 2
14 5     20 Haspeklo Jiří Scott DH 83 7:28,33 20,1 2 43 14 Scott DH 1
15   4   45 Šulc Ctirad Cyklo Kern 55 7:28,71 20,1 7 42 15 Brejcha 1
16  5    15 Brejcha Pavel Brejcha 76 7:36,44 19,7 23 41 16 Kola Ledeč n.S. 1
17  6    54 Chába Jiří Bike Live 81 7:38,26 19,6 22 40 17 Ben Car 1
18  7    33 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 7:40,37 19,5 21 39 18 Russel Athletic 1
19   5   25 Štěbeták Michal Ben Car 64 7:41,60 19,5 6 38 19 Piešťany 1
20  8    14 Hrubeš Petr Vin.šlapky 72 7:44,69 19,4 20 37 20 Řevnice 1
21  9    51 Durdis Jaroslav Russel Athletic 67 7:46,47 19,3 19 36 21 Hujer 2
22    3  31 Semenec Jiří CFC Kladno 54 7:46,96 19,3 9 35 22 JZM 1
23  10    23 Dvořák Antonín Kola Štorek 76 7:47,66 19,2 18 34 23 Praha 4 1
23  10    46 Valo Martin Piešťany 74 7:47,66 19,2 18 34
25   6   32 Hýsek Pavel ČKMC 59 7:54,20 19,0 5 32
26    4  19 Urych Pavel HCK 54 7:58,08 18,8 7 31
27  12    13 Sýkora Robert Vin.šlapky 72 7:58,76 18,8 16 30
28  13    52 Okruhlica Petr CKKV 69 8:02,90 18,6 15 29
29  14    30 Mastný Martin Řevnice 75 8:06,83 18,5 14 28
30     1 37 Likusová Dagmar KPO.cz 70 8:09,65 18,4 10 27
31  15    12 Šimek Michael Vin.šlapky 80 8:10,27 18,4 13 26
32  16    24 Pohl Jiří JZM 65 8:11,16 18,3 12 25
33  17    10 Berka Vladimír Vin.šlapky 68 8:21,90 17,9 11 24
34  18    4 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:23,45 17,9 10 23
35   7   47 Švec Petr KPO.cz 55 8:24,13 17,9 4 22
36  19    49 Jiříček Petr KPO.cz 74 8:26,50 17,8 9 21
37    5  3 Krajník Vratislav Cyklo Kern 47 8:30,04 17,6 6 20
38  20    11 Litera Martin Vin.šlapky 72 8:57,76 16,7 8 19
39   8   53 Štefan Ladislav KPO.cz 55 9:02,95 16,6 3 18
40   9   29 Okrouhlický Vlad. Praha 12 58 9:15,72 16,2 2 17
41  21    9 Říha Miroslav Vin.šlapky 73 9:25,55 15,9 7 16
42  22    2 Hanousek Aleš HCK 74 9:35,62 15,6 6 15
43     2 41 Krchová Zuzana Hujer 90 9:41,92 15,5 8 14
44    6  22 Klonfar Jan Kola Štorek 51 10:01,01 15,0 5 13
45  23    42 Ševčík Milan Hujer 72 10:01,85 15,0 5 12
46  24    21 Zvára Martin Vin.šlapky 70 10:20,44 14,5 4 11
47     3 35 Václavková Milena Cyklo Kern 75 10:33,80 14,2 6 10
48    7  8 Mareš Jan Vin.šlapky 43 10:44,33 14,0 4 9
49  25    34 Endlicher Martin Cyklo Kern 72 10:44,68 14,0 3 8
50     4 6 Hrubešová Anděla Vin.šlapky 73 10:56,71 13,7 4 7
51  26    7 Kocián Martin Vin.šlapky 72 11:08,32 13,5 2 6
52    8  18 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 11:08,32 13,5 3 5
53     5 36 Spudilová Michala Cyklo Kern 79 11:11,52 13,4 3 4
54     6 50 Semeráková Iva Praha 4 76 11:25,97 13,1 2 3
55    9  5 Zemánek Jan Vin.šlapky 44 13:20,39 11,2 2 2

www.kpo.cz          kpo@kpo.cz      608 729 800

SPORT Šiška
Cyklo & Outdoor

Pod těžkými mraky a za mokra
proběhlo na oblíbené trati u
Hlásné Třebáně předposlední
klání letošního ročníku poháru
Časovek do kopce. Při závodě
sice nepršelo, ale po ranním
deštíku většina účastníků volila
příjezd do místa konání až na
poslední chvíli a někteří se
sotva stačili zaprezentovat a už
se vydávali rovnou na start své
ostré jízdy. Přes podzimní
počasí, signalizující blížící se
konec cyklistické sezóny,
nechyběl nikdo z favoritů a
jezdilo se hodně rychle. Ve
všech mužských kategoriích se
dokonce přepisovaly rekordy
tratě a padal jeden osobák za
druhým!

výsledková 
listina

HLÁSNÁ
25.9.2004

6       

V nečekaně nejméně obsazené kategorii Ultra byl favorizovanému Janu Šnajdrovi (CFC Kladno) největším soupeřem jeho vlastní absolutní traťový
rekord z loňska. Brilantní jízdou snížil jeho hodnotu o další 4 vteřiny blíže k neuvěřitelné hranici 6 minut. Také druhý v pořadí, Petr Hovorka (CFC
Kladno) zlepšil svůj osobák. V jeho případě to bylo o čtyři desetiny. Časem těsně nad hranicí 7 minut si pro bronz dojel Ondřej Charvát (CK
Královice).
V naopak nejpočetněji obsazené kategorii Hobby v přepočtu o pouhých 17cm vybojoval třetí místo Marek Vitoch (KPO), jeden z těch, kteří přijeli
úplně na poslední chvíli. Teoreticky skvěle rozjetý, avšak podle jeho slov až moc – do místa konání musel opravdu spěchat - takže na jistě
plánovaný útok na 7 minutovou hranici nezbyly síly. I tak si však střihnul osobáček. Viktor Volf (Bike Live) k bronzu z letošního úvodního podniku
přidal stříbro, jak sám na bedně okomentoval „konečně“. Jiná možnost nebyla, protože na první příčku letos zatím nikoho nepustil a dvojnásobný
hattrick uzavřel vítězný Tomáš Okrouhlický (Praha12)…
V kategorii M 40+ byla trať v Hlásné jako na objednávku leadera Josefa Vejvody (CKKV). Relativně prudký kopec a prakticky nic jiného. Také on jel
proti svému vlastnímu traťovému rekordu a stlačil ho o celých 15 vteřin. O druhou příčku svedli vyrovnaný souboj Václav Jagoš (Cyklo Kern) –
stříbro a bronzový Ivan Kelnar  (ČKMC). 
Hoši M 50+ se na stupně seřadili úplně stejně jako v úvodním letošním závodě na Třebotovce. O 20 vteřin zlepšil svůj rekord tratě zlatý Josef Bugr
(CFC Kladno), stříbro také v novém osobáku vybojoval Igor Kubín (HIC Markus) a bronz Jiří Semenec (CFC Kladno).
Překvapivě početně byly v tomto závodě zastoupeny ženy. Favorizovaná Dáša Likusová (KPO) si dojela s přehledem pro vítězství před Zuzanou
Krchovou (Hujer) a Milenou Václavkovou (Cyklo Kern).
V hodnocení týmů dominovali popáté v řadě opět jezdci CFC Kladno, před premiérově druhými jezdci Bike Live a letos potřetí třetími Cyklo Kern.
Šestým závodem vstoupilo u pravidelných účastníků do hry pravidlo o započítávání pěti nejlepších výkonů v ročníku. Jestliže se však někomu
Hlásná ve výsledcích škrtala, odvážel aspoň důležité body do absolutního pořadí, kde se započítávají všechny závody.  
             

http://www.kpo.cz
mailto:kpo@kpo.cz

